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Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.
 

Cena: 109,29 zł

Opis słownikowy

Marka Lactovaginal

Postać kapsułki dopochwowe

Producent Ibss Biomed

Przechowywanie 2-8°C

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Lactovaginal to produkt leczniczy zawierający bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus 573 do stosowania m.in. w
zaburzeniach flory bakteryjnej pochwy.

Skład Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Substancj? czynn? s?: ?ywe pa?eczki bakterii kwasu mlekowego
szczepu Lactobacillus rhamnosus 573, oko?o 1010 (w tym nie mniej ni? 108 CFU).

Substancje pomocnicze: odt?uszczone mleko w proszku, sacharoza, sodu L-
glutaminian, skrobia ziemniaczana, magnezu stearynian, mannitol; sk?adniki
kapsu?ki: ?elatyna i tytanu dwutlenek.

Działanie Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Lactovaginal zawiera bakterie kwasu mlekowego, które wytwarzają kwas mlekowy, który nadaje pochwie odpowiednią kwasowość
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(odpowiednie pH). Kwaśny odczyn (pH 4,0-4,7) hamuje wzrost bakterii chorobotwórczych. Bakterie Lactobacillus zmniejszają również
ilość drobnoustrojów chorobotwórczych, przywracają naturalną równowagę mikrobiologiczną oraz normalizują wydzielinę z pochwy.

Wskazania Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Lek stosuje się w zaburzonej florze bakteryjnej pochwy, ale również w:

profilaktyce,
stanach zapalnych narządów rodnych, po leczeniu lekami przeciwbakteryjnymi, przeciwrzęsistkowymi, przeciwgrzybiczymi,
przy występowaniu upławów.

Dawkowanie Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania dopochwowego.
Dorosłe kobiety i dziewczęta od 16 roku życia: od 1 do 2 kapsułek na dobę (rano i wieczorem po 1 kapsułce) przez 1 tydzień. Kapsułkę
należy umieścić głęboko w pochwie.

W razie potrzeby leczenie można powtórzyć po konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Kiedy nie stosować leku Lactovaginal:

w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Lactovaginal, kapsułki dopochwowe, 28 szt.

Należy zachować ostrożność stosując lek u pacjentek z ciężkimi zaburzeniami immunologicznymi.
Lek należy przechowywać w lodówce 2-8oC. Poza lodówką produkt ważny jest przez okres 4 tygodni (przechowywany do temperatury
25oC).
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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